

GM-OŚ.271.15.2017.JB

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Zorganizowanie i prowadzenie obsługi płatnych niestrzeżonych parkingów dla pojazdów samochodowych w Strefie Płatnego Parkowania na terenie miasta Chełmna.”

W dniu 27.11.2017 r. do tut. Urzędu wpłynęło zapytanie dot. postępowania jw.

Gmina Miasto Chełmno udzieliła następujących odpowiedzi:

1. Dot. załącznika nr 4 do SIWZ „Wykaz osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego”.

W treści dokumentu zamawiający wymaga dołączenia dokumentów potwierdzających kwalifikacje zawodowe, doświadczenie itp. oraz podstawę dysponowania tymi osobami. Proszę o wykreślenie zapisu obligującego wykonawców do złożenia dokumentów potwierdzających kwalifikacje zawodowe i doświadczenie jako niezgodnego z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Zgodnie z § 2 ust. 4 pkt 9 powołanego rozporządzenia w celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu zamawiający może żądać oświadczeń na temat wykształcenia i kwalifikacji zawodowych. Oświadczenie w tym zakresie zostanie złożone przez wykonawcę w treści Załącznika nr 4 do SIWZ.

Odnosząc się do wymogu przedstawienia dokumentu potwierdzającego podstawę dysponowania osobami, prosimy o ograniczenie go wyłącznie do sytuacji, w których wykonawca polega na potencjale innego podmiotu na podstawie art. 22a ustawy Prawo zamówień publicznych. Jakże bowiem dokumenty zgodne z wyżej powołanym rozporządzeniem mógłby złożyć wykonawca, który w treści załącznika nr 4 do SIWZ przedstawia zatrudnianą przez siebie osobę na podstawie np. umowy o pracę?

Odpowiedź:

W związku z powyższym Zamawiający zmienia wzór załącznika nr 4. Wykreśla zapis: „Do wykazu dołączam dokumenty potwierdzające kwalifikację zawodowe, doświadczenie itp. oraz podstawę dysponowania tymi osobami.”

2. Ile lat eksploatowane są parkomaty, które są aktualnie zamontowane w strefie płatnego parkowania w Chełmnie?

Odpowiedź:

1 marca 2018 r. minie 8 lat od uruchomienia strefy płatnego parkowania i pobierania opłat za pomocą

parkomatów.

3. W związku z dopuszczeniem urządzeń używanych, eksploatowanych nie dłużej niż 4 lata, proszę o udzielenie odpowiedzi czy zaoferowane urządzenia powinny spełniać ten warunek na dzień upływu terminu składania ofert, na dzień podpisania umowy, na dzień przystąpienia do montażu, uruchomienia Strefy Płatnego Parkowania czy na inny dzień?

Jak Zamawiający zamierza zweryfikować okres przez który eksploatowane były urządzenia używane? Czy Zamawiający będzie polegał w tym zakresie wyłącznie na oświadczeniu wykonawcy?

Odpowiedź:

Urządzenia na dzień montażu, nie mogą być eksploatowane dłużej niż 4 lata.

Zamawiający zweryfikuje przedmiotowe informacje na podstawie oświadczenia Wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu oraz przedstawionego wykazu urządzeń.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian

Z poważaniem
BURMISTRZ
Mariusz Kędziński